1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №24

ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ ШКОЛЫ РСФСР МИХАИЛА

БОРИСОВИЧА РАКОВСКОГО г. ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

№ _361-о

г. Липецк

О внесении изменений

в расписание уроков

учащихся 1-11-х классов

с 09.01.2025 года

     В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012   № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказов Министерства образования и

науки Российской Федерации от 30.08.2013 № 1015 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Постановления

Главного государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 года №28

«Об утверждении санитарных правил СанПин 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи"»,  календарным учебным графиком МБОУ СОШ

№24 для 1-11-х классов на 2024-2025 учебный год, учебных планов 1-11-х классов

и с  целью обеспечения  выполнения рабочих программ по предметам в  2024-2025

учебном  году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в расписании уроков учащихся 1-11-х классов с

09.01.2025 года на (приложение №1).

2

2. Заместителю директора Трушкиной Т.М. ознакомить всех участников

образовательного процесса с расписанием уроков учащихся 1-11-х классов в

срок до 28.12.2024.

3. Классным руководителям 1-11-х классов ознакомить учащихся с

расписанием уроков на 2024-2025 учебный год до 28.12.2024;

4. Ответственному за электронный журнал учителю информатики Шуваевой

Ю.А. разместить расписание уроков 1-11-х классов на сайте школы и в

электронном журнале до 09.01.2025.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                 Директор

            МБОУ СОШ №24

им. М.Б. Раковского г. Липецка                                      А.Б. Стрельников

С приказом ознакомлены:

Трушкина Т.М.

Садовникова О.Б.

Абрамов Г.Н.

Аленина Н.А.

Артеменко Л.В.

Бокова А.Ю.

Володин С.В.

Горбунова М.Е.

Дементьева Д.Е.

Кофанова М.Н.

Кондратова В.К.

Кондратьева Т.М.

Кривоносова О.И.

Кузнецова В.Д.

Митина В.С.

Морева А.В.

Леснухин А.Ю.

Осина В.О.

Романова Т.Г.

Терещенко О.Н.

Торишная С.С.

Третьякова И.В.

Тянутова И.С.

Фаткин О.С.

Фаткина А.М.

Чернышова А.В.

Шуваева Ю.А.

		2025-02-13T15:39:22+0300
	Стрельников Антон Борисович